

Piese mentenanta auto

I.D.: 95539025

Data publicarii	05.04.24	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.406,73 RON - 3.406,73 RON

Descriere: Pachet piese Auto: - [Acumulator Caranda 12V /78 AH 1 buc x 361,34 lei/buc = 361,34 lei, Bloc lumini 1 buc x 394,96 lei/buc = 394,96 lei, Pipa bieleta directie 2 buc x 117,65 lei/buc = 235,3 lei, Bieleta directie 2 buc x 96,64 lei/buc = 193,28 lei] Total = 1.184,88 lei - [Burduf amortizor fata 2 buc x 25,21 lei/buc = 50,42 lei, Tampon amortizor fata 2 buc x 42,02 lei/buc = 84,04 lei, Rulment sarcina amortizor fata 2 buc x 29,41 lei = 58,82 lei , Lampa numar 1 buc x 37,82 lei/buc = 37,82 lei, Bielete antiruliu 2 buc x 25,21 lei/buc = 50,42 lei, Bucsa bara stabilizatoare 2 buc x 10,08 lei/buc = 20,16 lei, Suport motor dreapta 1 lei x 361,34 lei/buc = 361,34 lei] Total = 663,02 lei - [Bieleta inferioara C.V. 1buc x 142,86 lei/buc = 142,86 lei, Amortizor fata 2 buc x 214,29 lei/buc = 428,58 lei, Amortizor spate 2 buc x 226,89 lei/buc = 453,78 lei, Ulei motor 5 w30 5L 1 buc x 197,48 lei/buc = 197,48 lei, Filtru ulei 1 buc x 34,45 lei/buc = 34,45 lei, Filtru aer 1 buc x 58,82 lei/buc = 58,82 lei, Filtru polen 1 buc x 41,18 lei/buc = 41,18 lei, Filtru combustibil 1 buc x 201,68 lei/buc = 201,68 lei] Total = 1.558,83 lei
